*iudicandis*: t. 1. 3. *Tribunus militum legionis III Gallicae* t. 1. 3 *in Syria*: ep. 3, 11, 5; 1, 10, 2; *ad Traianum* 87, 1; *cf.* ep. 7, 4, 3; 7, 16, 1; 7, 31, 2; 8, 14, 7, *ubi Euphraten et Artemidorum philosphos coluit*: ep. 1, 10, 2; 3, 11, 5. *Sevir equitum Romanorum*: t. 1. 3. *Quaestor imperatoris* c. a. 89/90: t. 1. (3); ep. 7, 16, 2, *cf. Mommsen Hermes* 3 p. 86, *apud Morel* p. 35sq. *Tribunus plebis* a. 92 (*ut videtur*): t. 6; ep. 1, 23, 2; 7, 16, 2; *paneg.* 95. *In tribunatu causis agendis abstinuit*: ep. 1, 23, 2. *Baebium Massam accusavit* a. 93: ep. 3, 4, 4; 6, 29, 8; 7, 33, 4 *cf. Tac. Agr.* 45. *Inter tribunatum et praeturam Caesar annum ei remisit*: ep. 7, 16, 2. *Praetor* a. 93 (*ut videtur*) t. 6; ep. 3, 11, 2; 7, 11, 4; 7, 16, 2; *paneg.* 95, *quo tempore philosphi urbe expulsi et Senecio, Rusticus, Helvidius interfecti sunt*: ep. 3, 11, 2sq. *cf. Tac. Agr.* 45. *A Domitiano „cursu quodam proventus, antequam profiteretur odium bonorum, postquam professus est, substiti“* *paneg.* 95. *Praefectus aerarii militaris* c. a. 95—97, t. 1. 3. *Domitiano imperante duo matrimonia neque liberos habuit*: *ad T.* 2. *Alteram uxorem, cuius vitricus erat Vettius Proculus*: ep. 9, 13, 13, *mater ut videtur Pompeia Celerina*: ep. 1, 4; 1, 18, 3; 3, 19, 8; 6, 10, 1; *ad T.* 51, *amisit* a. 96/97: ep. 9, 13, 4. *Publicium Certum in senatu accusavit* a. 96/97: ep. 9, 13. *Praefectus aerarii Saturni* a. 98 *mense Ianuario* (*cf. paneg.* 91) — c. a. 100/101: t. 1. 3; *ad T.* 3; 8, 3; ep. 3, 4, 2; 5, 14, 5; *paneg.* 91sq. *Iure trium liberorum donatus* a Traiano c. a. 98: *ad T.* 2. *Marium Priscum accusavit* a. 99/100: ep. 2, 11; 2, 29, 9; *ad T.* 3. „*Nobis praefectis aerario consulatum antequam successorem dedisti*“ *paneg.* 92. *Consul suffectus* a. 100 *mense Septembri* (*paneg.* 92) *cum* C. Iulio Cornuto Tertullo t. 2. 3; ep. 3, 13, 1; 3, 18, 1; 4, 8, 5; 4, 17, 3; 5, 14, 5; 6, 6, 2; 6, 27, 2; *ad T.* 26, 1; *paneg.* 1; 91—95. *Pro consulatu Traiano gratias egit oratione in senatu habita, quae exstat vocaturque panegyricus*: *cf.* ep. 3, 13; 3, 18. *Caecilium Classicum accusavit aut* a. 101 (*Mommsen*) *aut* a. 99 (*Peter et*

*Asbach* ep. 3, 4; 3, 9; 6, 29, 8. Tertiam uxorem duxit (c. a. 102—105?) Calpurniam, cuius avus erat Calpurnius Fabatus: ep. 4, 1; 8, 10, amita Calpurnia Hispulla: ep. 4, 19; 8, 11; *scripsit ad eam* ep. 6, 4; 6, 7; 7, 5; cf. *praeterea* 5, 14, 8; 8, 19; 9, 36, 4; *ad T.* 120; 121; sed ne ex ea quidem liberos tulit: ep. 4, 13, 5; 8, 10; 8, 11. Augur factus c. a. 103—104, t. 1—3; ep. 4, 8; *ad T.* 13. Flamen divi Titi Augusti: t. 3. Pro Iulio Basso dixit c. a. 103—104(?) ep. 4, 9, 4; 6, 29, 9. Curator alvei Tiberis et riparum et cloacarum urbis c. a. 105—107, t. 1—3 cf. 5, 6; ep. 5, 14, 1. Pro Vareno Rufo dixit c. a. 106/107, ep. 5, 20; 6, 29, 9; 7, 6; 7, 10. Legatus propraetore provinciae Ponti et Bithyniae c. a. 111—113, t. 1; 6 cf. *ad T.* 15—18; 32; *Euseb.-Hieron. chron. a. Abr.* 2124; *supplentur autem tituli 1 et 6 aliter a Mommseno* (ep. epigr. 7 p. 444 seq.), *aliter a Bormanno* (arch. epigr. *Mith.* 15 p. 42); *ab illo ita*: legat(us) propr(aetore) provinciae Pon[ti et Bithyniae] consulari potestat(e) *cet.* (t. 1) *et*: ex s(enatus) c(onsulto) pro[co(n)s(ul)is] loco? in provincia Ponto] et Bithynia *cet.* (t. 6): a